
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 
www.athensanaplasis.gr 

Διευκρινίσεις – διορθώσεις της  από  10.06.2022 
Διακήρυξης Ανοιχτής Διαδικασίας της Εταιρείας 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» για την επιλογή 
αναδόχου για τη κατασκευή του έργου με τίτλο 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ 
ΟΛΓΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» (ΑΔΑΜ: 
22PROC010729447 2022-06-10) εκτιμώμενης  
αξίας 5.872.130,39 ευρώ πλέον Φ.Π.Α 24%. 

 

 

 

 Σελίδα 1 από 2 

 
 

 

 

  
 
 
  
 
 

Αρ. Πρωτ.:1535/20-07-2022 

Αθήνα 20/07/2022 

 

 

ΘΕΜΑ:  Διευκρινίσεις – διορθώσεις της  από  10.06.2022 Διακήρυξης Ανοιχτής Διαδικασίας της 
Εταιρείας «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» για την επιλογή αναδόχου για τη κατασκευή του 
έργου με τίτλο «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ ΟΛΓΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ» (ΑΔΑΜ: 22PROC010729447 2022-06-10) εκτιμώμενης  αξίας 5.872.130,39 
ευρώ πλέον Φ.Π.Α 24%. 

 

Η Ανάπλαση Αθήνας Α.Ε. σε συνέχεια της δημοσίευσης της ανοιχτής διαγωνιστικής   διαδικασίας για την 

επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου : «Ανάπλαση της Λεωφόρου Βασιλίσσης Όλγας  του Δήμου 

Αθηναίων» εκτιμώμενης αξίας 5.872.130,39 ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%), προβαίνει σε διευκρινίσεις – 

διορθώσεις. 

Η αναθέτουσα αρχή παρέχει σε όλους τους προσφέροντες που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης 

σύμβασης συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα έγγραφα της σύμβασης, το αργότερο έως την 

12/08/2022, εφόσον έχουν ζητηθεί εγκαίρως, ήτοι έως την 05/08/2022. 

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2100083900, αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία κ. Νικόλαος Στάμος                

(e-mail: info@athensanaplasis.gr). 

 

Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η 18/08/2022, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 10:00. 

Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 18/08/2022, ημέρα Πέμπτη  

και ώρα 13:00. 

mailto:info@athensanaplasis.gr


 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 
www.athensanaplasis.gr 

Διευκρινίσεις – διορθώσεις της  από  10.06.2022 
Διακήρυξης Ανοιχτής Διαδικασίας της Εταιρείας 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» για την επιλογή 
αναδόχου για τη κατασκευή του έργου με τίτλο 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ 
ΟΛΓΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» (ΑΔΑΜ: 
22PROC010729447 2022-06-10) εκτιμώμενης  
αξίας 5.872.130,39 ευρώ πλέον Φ.Π.Α 24%. 

 

 

 

 Σελίδα 2 από 2 

 
 

Τα έγγραφα της παρούσας διαδικασίας δημόσιας σύμβασης καταχωρήθηκαν στο σχετικό ηλεκτρονικό χώρο 

του ΕΣΗΔΗΣ - Δημόσια Έργα, με  Συστημικό Αύξοντα Αριθμό:  “189806,1”, και αναρτήθηκαν στη Διαδικτυακή 

Πύλη (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ. Το τεύχος  Διορθώσεων αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με 

ΑΔΑΜ: 22PROC010962011 2022-07-19. 

 

 

http://www.promitheus.gov.gr/

